
Página: 1 / 1

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2024

09/12/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO
RUA VITÓRIA RÉGIA, 500 - PRÓ-FLOR - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 14.741.105/0001-06 Telefone: (49) 3243-3842

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/12/2024
Dispensa de licitação
10/2024 - DL
10/2024

Dispensa de Licitação para contratação do Serviço Social da Indústria (SESI), inscrita
no CNPJ: 03.777.341/0032-62, para Execução do Projeto “Vida Ativa na Melhor Idade,
atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação do
município de Correia Pinto/SC. Processo Dispensa de Licitação Sistema Interno e-
CIGA nº 10/2024 – FMAS.

Participante: SESI SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Empresa para Execução do Projeto “Vida Ativa na

Melhor Idade – Promovemos saúde, qualidade de vida e bem-estar
para idosos através de atividades físicas, sociais e recreativas.

12,000 MES 6.896,25 82.755,00

Total do Participante: 82.755,00

Total Geral: 82.755,00

Manutenção do Fundo do Idoso 14.003.08.241.0015.2091.3.3.90.00.00 R$ 82.755,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Dezembro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 09/12/2024, às 16:53:56. Protocolo: 081dc2ec-7b93-4462-a3ab-d6c0aa2155e7


		2024-12-09T20:20:18+0000




